2

                                                                                                 Начало обсуждения 19.04.2021 г-конец обсуждения 04.05.2021 г
Официально опубликовано в информационном бюллетене Ильинского сельского поселения «Муниципальный вестник»

от  «___» _______  2021 года
№  _____

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Председатель Собрания депутатов – глава Ильинского сельского поселения

Постановление проект

«___» ________ 2021 года                                                                       № ______

О назначении публичных слушаний
по вопросу рассмотрения проекта
решения Собрания депутатов
Ильинского сельского поселения
«О целесообразности изменения
границ муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Ильинское сельское поселение»
На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,  в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Ильинское сельское поселение» в соответствии с требованиями
градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Ильинского сельского поселения
«О   целесообразности    изменения   границ   муниципального   образования «Ильинское сельское поселение»  на  «14» мая 2021 года
по адресу х. Кугейский, ул. Октябрьская, 31   в  10  часов 00 минут.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
 глава Ильинского сельского поселения                                     В.В. Педыч
Приложение к постановлению

Председатель Собрания депутатов –
 глава Ильинского сельского поселения

от «___» ____________  2021 года  № _____
«О назначении публичных слушаний
по вопросу рассмотрения проекта
решения Собрания депутатов Ильинского сельского поселения
«О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Ильинское сельское поселение»

ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Ильинского сельского поселения

Решение

«___» ________ 2021 года                                                                       № ______

О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Ильинское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования
«Ильинское сельское поселение»,
в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Ильинское сельское поселение» в соответствии с требованиями
градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения

Собрание депутатов Ильинского сельского поселения решило:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Ильинское сельское поселение»   согласно  приложению  к
настоящему решению путем:

 передачи из состава территории Ильинское сельское поселение

земельных участков общей площадью 5,06 га (в том числе, земельного участка площадью 5,06 га, земельного участка площадью 5,06 га, земельного участка площадью 5,06 га) и включения их в состав территории
Роговского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Ильинского сельского поселения Осипова И.В..

Председатель Собрания депутатов –
 глава Ильинского сельского поселения                                     В.В. Педыч

Приложение
к решению Собрания депутатов Ильинского сельского поселения
от «___» ____________  2021 года  № _____ «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Ильинское сельское поселение»

[image: C:\Users\111\Desktop\АРХИТЕКТУРА\Ильинское сп\Ильинское_ПП_2021_уточнение.jpg]
[image: C:\Users\111\Desktop\АРХИТЕКТУРА\Ильинское сп\Ильинское_зона1.jpg]
image1.jpeg
MPOEKTHBIN IJIAH
MPOXOJIEHUS Y TOUHEHHOM I'PAHULBI MYHUIUIIAJIBHOT'O OBPA3OBAHMST
"WJIbUHCKOE CEJIbCKOE IIOCEJIEHHE" B COOTBETCTBUH
C TPEBOBAHUSIMU I'PAJIOCTPOUTEJIBHOI'O U 3EMEJIbHOI'O 3AKOHO/IATEJIbCTBA

5 i IS

7
031-086.611

VYenoBubie 0603HAYeHHS

TpanuLbI My HHUHMNATBHBIX 00pa3oBaHuit

TToBOPOTHBIE TOUKHM H HX HOMEpa

LIeHTp Ce/IbCKOrO MOCEICHHS

TIpoekTipyemas 30Ha H3MEHCHHS
TEPPHUTOPHH MyHHLHIANBHOIO 00Pa3OBaHHA

Macmura6 1:100 000

image2.jpeg
3oHa1

30Ha U3MEHEHHUS TEPPUTOPHH
MY HHLHNIATBHOTO 00pa30BaHHs
niomansio 5,06 ra niaHupyeTcs
K TiepeJiaue M3 cocTaBa

My HULUIATBEHOTO 00pa3oBaHms
"IbHHCKOE CelbeKoe
nocenenne" Eropibikckoro
paiioHa B COCTAB MyHHIMITAILHOTO
obpasoBanus "Porosckoe
cenbekoe nocesienue”
Eropubikckoro paiiona

VeaoBHbie 0603HAYEHHS

TpaHuubl KaIACTPOBBIX KBApP-

—
TanoB, BHeceHHbIX B [KH

Tpanmub! 3eMeTbHBIX yuacT-
kOB, BHeceHHbIX B 'KH

Macuira6 1:25 000